
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА)

П Р И К А З

28.08.2019
г. Зея

№ JjU'&S/

О временном приостановлении деятельности

На основании письма территориального отдела Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Амурской области в городе Зея, Зейском и 
Магдагачинском районах от 28.08.2019 № 09/951-19 о результатах 
мониторинга за качеством питьевой воды в МДОАУ д/с № 3, протокола 
лабораторных исследовании от 28.08.2019 № 2278/3, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Приостановить деятельность МДОАУ д/с № 3 до получения 
положительных результатов лабораторных исследований проб качества 
питьевой воды.

2. Руководителю МДОАУ д/с № 3, Ужинцевой Е.А., в связи с 
приостановлением деятельности организации:

а) уведомить родителей (законных представителей) детей о сроках 
приостановления работы в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа;

б) обеспечить местами детей, остро нуждающихся в близлежащие 
дошкольные образовательные организации.

в) предусмотреть и осуществить иные мероприятия, предусмотренные 
законодательством, связанные с реализацией пункта 1 настоящего приказа.

г) разместить информацию о приостановлении деятельности на 
информационном стенде и на официальном сайте организации.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела О.В. Максимишина

Детский сад № 3


